
	项目支出绩效目标申报表

	
	
	
	
	
	单位：元

	项目名称
	省级县级基本公共卫生补助
	联系人及电话：
	

	主管部门
	
	实施单位：
	嘉鱼县渡普镇卫生院 

	项目属性
	 经常性项目  
	项目期
	

	项目资
金来源
（万元）
	中期资金总额

年度资金总额

1897668.00 

其中：财政预算拨款

其中：财政预算拨款

294400.00 

上级转移支付

上级转移支付

1603268.00 

其他资金

其他资金



	立项依据
	鄂财社发【2011】38号 省财政厅 省卫生厅关于印发《湖北省基本公共卫生服务项目补助资金管理办法》的通知 为规范和加强我省基本公共卫生服务补助资金管理，根据财政部卫生部关于印发基本公共卫生服务项目补助资金管理的通知（财社（2010）311号有关文件精神，进一步健全和完善社会保障体系，加快建立城乡社会救助体系，有效解决广大群众看病难、看病贵问题，为广大群众提供低价、优质的基本医疗服务，申请此项目资金。



	实施方案
	主要工作任务：基本公共卫生服务主要包括《居民健康档案、健康教育、预防接种、0-6岁儿童、孕产妇管理、65岁以上老年人、高血压患者、糖尿病患者、重性精神病患者、结核病患者管理、中医药健康管理、传染病和突发公共卫生事件报告、卫生监督协管。

预算资金主要投向：新生儿家庭访视费、学龄前儿童管理、高血压患者随访，高血压患者体检、护理费、公共事件费。

	总
体
目
标
	中长期目标

年度目标

促进居民健康意识的提高和不良生活方式的改变，逐步树立起自我健康管理的理念；可以减少主要健康危险因素，预防和控制传染病及慢性病的发生和流行；可以提高公共卫生服务和突发公共卫生事件应急处置能力，建立起维护居民健康的第一道屏障，提高居民健康素质，为城乡居民提供基本公共卫生服务，使城乡居民逐步享有均等化的基本公共卫生服务 

2019年通过组织对各地基本公共卫生服务项目实施情况进行督导检查，提高项目实施的效率与质量；通过开展培训和交流，提高实施基本公共卫生服务项目的基层基本公共卫生服务机构的医务人员的服务能力和服务水平。通过召开专题会议，交流工作经验，针对重点任务和主要问题进行研究探讨和解决。促进居民健康意识的提高和不良生活方式的改变。



	资金使用情况
	项目活动

活动内容表述

支出经济分类

金额

测算依据及说明



	政府采购
	品名

数量

金额




              项目绩效目标表（中长期目标）
	目标类型
	一级指标
	二级指标
	指标名称
	指标值

	01
	01
	01
	病床数量
	45张

	01
	01
	01
	管理人口数量
	26778人

	01
	01
	01
	例均费用
	70元/人

	01
	01
	01
	人群查病次数
	4次

	01
	01
	01
	医护人员数量
	25人

	01
	01
	02
	惠民覆盖率
	100%

	01
	01
	02
	剂量正确率
	100%

	01
	01
	02
	目标人群防治知识知晓率
	100%

	01
	01
	02
	受检率
	95%以上

	01
	01
	02
	医疗对象政策符合率
	100%

	01
	01
	02
	治愈率
	100%

	01
	01
	03
	感染人数下降率
	95%以上

	01
	01
	03
	人员培训完成率
	100%

	01
	01
	03
	治疗任务完成率
	100%

	01
	01
	03
	资金拨付及时性
	及时发放

	01
	01
	04
	疾病预防的经济效益
	20元/人

	01
	01
	04
	疾病治疗的经济效益
	45元/人

	01
	01
	04
	降低患者医药费支出
	人均500元

	01
	01
	04
	预算节约率
	≥5%

	01
	01
	04
	总成本
	200万元

	01
	02
	06
	患病率控制与下降
	10%

	01
	02
	06
	减少各类病的发生和流行
	明显减少

	01
	02
	06
	提高人民群众健康素质
	大力提升

	01
	02
	06
	提高人民群众生活质量
	大力提升

	01
	02
	06
	卫生服务体系建设
	逐步完善

	01
	02
	07
	减少医疗耗材污染
	95%以上

	01
	02
	07
	卫生监督消毒覆盖率
	100%

	01
	02
	08
	促进基本公共卫生服务逐步均等化
	有效促进

	01
	02
	08
	完成居民健康卡发行应用工作
	100%

	01
	03
	09
	公众满意度
	100%


              项目绩效目标表（年度目标）
	目标类型
	一级指标
	二级指标
	指标名称
	指标值

	02
	01
	01
	病床数量
	45张

	02
	01
	01
	管理人口数量
	26778人

	02
	01
	01
	例均费用
	45元/人

	02
	01
	01
	人群查病次数
	4次

	02
	01
	01
	医护人员数量
	20人

	02
	01
	02
	惠民覆盖率
	100%

	02
	01
	02
	剂量正确率
	100%

	02
	01
	02
	目标人群防治知识知晓率
	100%

	02
	01
	02
	受检率
	95%以上

	02
	01
	02
	医疗对象政策符合率
	100%

	02
	01
	02
	治愈率
	100%

	02
	01
	03
	感染人数下降率
	95%以上

	02
	01
	03
	人员培训完成率
	100%

	02
	01
	03
	治疗任务完成率
	100%

	02
	01
	03
	资金拨付及时性
	及时发放

	02
	01
	04
	疾病预防的经济效益
	10元/人

	02
	01
	04
	疾病治疗的经济效益
	35元/人

	02
	01
	04
	降低患者医药费支出
	人均500元

	02
	01
	04
	预算节约率
	≥5%

	02
	01
	04
	总成本
	189万元

	02
	02
	06
	患病率控制与下降
	10%

	02
	02
	06
	减少各类病的发生和流行
	明显减少

	02
	02
	06
	提高人民群众健康素质
	大力提升

	02
	02
	06
	提高人民群众生活质量
	大力提升

	02
	02
	06
	卫生服务体系建设
	逐步完善

	02
	02
	07
	减少医疗耗材污染
	95%以上

	02
	02
	07
	卫生监督消毒覆盖率
	100%

	02
	02
	08
	促进基本公共卫生服务逐步均等化
	有效促进

	02
	02
	08
	完成居民健康卡发行应用工作
	100%

	02
	03
	09
	公众满意度
	100%












